
                                      

 

ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ 
 БАБАКІН ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОЧ 

 

м. Київ                            Наказ №99/5          “22“ грудня 2023 р. 
 

“Про призначення відповідальних 

  осіб за здійснення авторського нагляду під час будівництва ” 

 

         З метою виконання робіт згідно проектної документації  на об’єкті: 

«Капітальний ремонт частини приміщень другого поверху лікувального 

корпусу, розташованого за адресою: Волинська область, с. Тарасове, вул. 

Лісова, 2»  відповідності до вимог Закону України “Архітектурну 

діяльність”, договору  №22/12/2023 від 22.12.2023 р.;  

 

Наказую: 
 

1. Призначити відповідальними  особами за здійснення авторського нагляду під час 

будівництва на об’єкті «Капітальний ремонт частини приміщень другого поверху 

лікувального корпусу, розташованого за адресою: Волинська область, с. Тарасове, 

вул. Лісова, 2»: 

Головного архітектора проекту Бабакіна Юрія Володимировича  

  2. З даним наказом ознайомити всіх інженерно-технічних працівників  підприємства. 

    3. Контроль за виконанням даного наказу покласти  на  Головного архітектора 

Бабакіна Ю.В. 

 

 

ФОП                                                                                                             Бабакін Ю.В.  

 

 
 

З наказом ознайомлені: 

  
1. ____________   Бабакін Ю.В 

 

 

 

 
 
 

 


